
Jaworzanki  z  PORE  szkoliły
elektryków we Wrocławiu

Nowo  wybrany  Zarząd  Oddziału  Wrocławskiego
Stowarzyszenia  Elektryków  Polskich  dynamicznie
zaczął swoją kadencję.
W niespełna jeden tydzień zorganizował dla swoich członków i
osób  wspierających  szkolenie  dotyczące
bezkosztowych/niskokosztowych  form  motywowania  pracowników.
Wykład  w  formie  prezentacji  multimedialnej  przygotowały  i
zaprezentowały  dr  Dorota  Domińska-Werbel  oraz  mgr  Bogumiła
Sokołowska z Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Jaworze.

– Współpracę z panią dr Dorotą Domińską-Werbel oraz panią mgr
Bogumiłą  Sokołowską  nawiązaliśmy  w  ramach  Konferencji
Naukowej  GPW,  która  odbyła  się  w  grudniu  2017  roku  w
Muchowie. Cieszę się, że w ten sposób promujemy Jawor oraz
udowadniamy, że nasze miasto posiada wielu ciekawych, mądrych
i doświadczonych ludzi, którzy potrafią łączyć życie zawodowe
ze swoją pasją. Bez wątpienia szkolenia tego typu są ciekawą
ofertą dla SEP-u i jego członków – powiedział dr inż. Maciej
Gwoździewicz z Zarządu Oddziału Wrocławskiego SEP.

Audytorium z ciekawością wysłuchało interesującej prelekcji, o
czym świadczy ożywiona dyskusja po jej zakończeniu. Na koniec
prelegentki otrzymały gorące brawa od uczestników szkolenia
oraz kwiaty od Prezesa SEP dra inż. Andrzeja Hachoła oraz od
Prezesa Akademickiego Koła SEP inż. Daniela Lewandowskiego.

–  Szkolenie,  w  którym  wzięliśmy  udział  było  bardzo
interesujące oraz pozwoliło ujrzeć aspekty, których na co
dzień  w  zarządzaniu  organizacją  nie  jesteśmy  w  stanie
zobaczyć. Mam nadzieje, że uczestnicy szkolenia wyszli z
niego  zadowoleni.  Dlatego  jako  akademickie  koło  SEP
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zamierzamy kontynuować szkolenia w tej tematyce, ponieważ
niosą one ze sobą przydatne informacje, które mogą nam pomóc
w  przyszłym  życiu  zawodowym  –  podkreślał  inż.  Daniel
Lewandowski,  prezes  Akademickiego  Koła  SEP.

– Uwielbiam spotykać się ze studentami podczas wykładów z
umiejętności miękkich, gdyż są to ludzie na takim etapie
życia, gdzie wiedza o komunikacji, motywacji, wartości siebie
jest istotna przy planowaniu sobie dorosłego życia i kariery
zawodowej. A to dopiero początek współpracy jaką podjęłam z
Politechniką  Wrocławską  a  Powiatowym  Ośrodkiem  Rozwoju
Edukacji  w  Jaworze  –  mówiła  dr  Dorota  Domińska-
Werbel, dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji w Jaworze.

W  szkoleniu  brali  również  udział  uczestnicy  grudniowej
Konferencji  Naukowej  Generacja  –  Przesył  –  Wykorzystanie,
która  w  zeszłym  roku  odbyła  się  w  Muchowie  w  powiecie
jaworskim.

– Prezentacja, w której mogłem wziąć udział była niezwykle
interesująca. Dużo treści przedstawionych w ciekawy sposób,
zawarte  w  przysłowiowej  pigułce.  Ważnym  elementem  były
przykłady  z  bogatego  doświadczenia  pań  prelegentek  oraz
sposoby  radzenia  sobie  z  problemami  w  życiu  zawodowym
–  podsumował  szkolenie  Krzysztof  Detyna,  uczestnik
Konferencji  GPW  w  Muchowie.
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